宿迁市人民政府办公室发电

	宿迁市人民政府办公室

	章其波

	发电单位

	签批盖章

	等级
	特提
	明电
	宿政传发〔2017〕42号
	编号

市政府办公室关于开展“2017政府工作报告”

在线学习答题活动的通知

各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各有关部门和单位：
国务院办公厅秘书局近日通知（国办秘函〔2017〕9号），为进一步深化政务信息公开、做好政府工作报告学习贯彻，中国政府网、国务院客户端定于4月1日至5月31日组织开展“测一测，2017政府工作报告知多少”在线学习答题活动。省政府办公厅3月30日下发通知就全省开展在线学习答题活动作了部署安排。为切实组织开展好我市在线学习答题活动，现将有关事项通知如下：

一、活动要求

请各县、区，市各开发区、新区、园区，市各有关部门和单位组织本地区、本部门及所属单位工作人员，通过关注中国政府网微信、下载国务院客户端，点击“学习‘2017政府工作报告解读’专题”参与答题，答对10道题目将获赠300兆手机流量。

二、参加人员

（一）各县、区，市各开发区、新区、园区所辖区域内各级政府机关工作人员（含行政编制、事业编制）和县、区属国有企业中层以上干部（含中层）；

（二）市级政府部门及所属单位工作人员（含行政编制、事业编制）；

（三）市属国有企业中层以上干部（含中层）；

（四）在宿部、省属及部省双重领导单位及所属单位工作人员（含行政编制、事业编制）；

（五）市直属企、事业单位及有关金融机构中层以上干部（含中层）。

三、其他事项

（一）请各县、区，市各开发区、新区、园区，市各有关部门和单位明确1名联络员具体负责该项工作，并于4月6日（星期四）前将联络员信息报至市政府办公室政务公开办公室；

（二）活动期间，请各县、区，市各开发区、新区、园区，市各有关部门和单位分别于4月30日、5月15日前报本地区、本部门及所属单位学习答题进度情况；

（三）活动结束后，请于6月2日（星期五）下午下班前将本地区、本部门及所属单位活动组织的简要情况及参与单位数、参与答题人数、参与率书面反馈市政府办公室政务公开办公室。中国政府网、国务院客户端将综合各地、各部门反馈情况和有关技术统计数据，对本次活动开展情况进行通报。

联系人：刘增昌，联系电话：84368216，传真：84368300。

附件：

1.联络员报名表

2.中国政府网微信、国务院客户端二维码
3.参与活动情况

宿迁市人民政府办公室

2017年4月1日

宿迁市人民政府办公室文电处